

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

#### Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 8 de março de 2017

Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO	
• Errata - Contrato Prestação de Serviço n.º 0138/2017.	

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de Macaúbas

Contrato PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ Nº 13.782.461/0001-05 ERRATA DO CONTRATO Na edição do dia 07/03/2017, do Contrato Prestação de Serviço n.º 0138/2017, onde se lê: Valor R\$ 100.000,00 (Cem mil reais), **Leia-se**: 18.150,00 (dezoito mil e cento e cinquenta reais) e **onde se lê**: Vigência: 03.02.2017 a 30.06.2017, **Leia-se**: Vigência: 03.02.2017 a 28.02.2017. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas-BA, 08 de março de 2017. Atenciosamente

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br